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82 ECO RALLYE A CORUNA Dist.13,35 km

Parc Ferme Start Calibration
Parque Cerrado ' Inicio Calibracidn

DISTANCE DIRECTION INFORMATION KMt

TOTAL PARTIAL TC

Plaza Maria Pita
N 43.370366
W 8.395357
0,000 | 0,000 13,350
Avda. Marina
0,050 | 0,050 n 13,300

v Avda. Marina

v Avda. Marina

76- L )
0,390 | 0,340 12,960
+— (/)

0,440 | 0,050 n 12,910
¢/ Sanchez Brégua
8
0,950 | 0,510 n 12,400

H
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82 ECO RALLYE A CORUNA

Parc Ferme
Parque Cerrado

>

Dist.13,35 km

Start Calibration
Inicio Calibracion

Kmt
DISTANCE DIRECTION INFORMATION " °°
TOTAL PARTIAL TC
' ' ' @ AC-11
o0 0
8 .
1,370 | 0,420 n 11,980
AC-11
(N-550 By
SANTIAGO
ETTH LUGO
I8 FERROL
\
)
2,270 | 0,900 11,080
AC-11
LUGO
MADRID
\ 4 v
——
3,300 | 1,030 n 10,050
AC-11
BETANZOS
E=F [ LUGO
v v
4,610 | 1,310 n 8,740
AC-11
BETANZOS
E=F [ LUGO
v v
4,990 | 0,380 8,360
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82 ECO RALLYE A CORUNA

Parc Ferme

Parque Cerrado

>

Dist.13,35 km

Start Calibration
Inicio Calibracion

Kmt
DISTANCE DIRECTION INFORMATION " °°
TOTAL PARTIAL TC
AC-11
O)?
5,500 | 0,510 7,850
N-550
" :
N N
[N-550 |
+aeroporto
SANTIAGO 67
5,800 | 0,300 7,550
v N-550
7,420 1,620 5,930
v N-550
.
30 ORDES
56 SANTIAGO
7,920 | 0,500 5,430
p N-550
[ ;
O | [
SANTIAGO 55
PONTEVEDRA 109
9,360 1,440 RS 3,990




82 ECO RALLYE A CORUNA

Parc Ferme
Parque Cerrado

>

Dist.13,35 km

Start Calibration
Inicio Calibracion

Km t
DISTANCE DIRECTION INFORMATION " "7°
TOTAL PARTIAL TC
N-550
[ J
O -
ORDES 28
SANTIAGO 54
10,080 | 0,720 3,270
N-550
[
| N-550]
—(e)
SANTIAGO
DE COMPOSTELA
12,490 | 2,410 0,860
AC-400
[ J
g
A [CERCEDA 19>
STA COMBA 55
12,870 | 0,380 0,480
AC-400
N 43.285249
W 8.370611
13,350 | 0,480 B Start Calibration 0,000
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82 ECO RALLYE A CORUNA

Start Calibration
Inicio Calibracion

>

Dist. 23,350 km

Parc Ferme
Parque Cerrado

Km to
DISTANCE DIRECTION INFORMATION
TOTAL PARTIAL T¢
AC-400
N 43.285249
W 8.370611
0’000 0’000 Start Calibration 23,350
AC-400
N 43.249619
W 8.411968
5,826 5,826 Finish Calibration 17,524
DP-3109
‘ |
—___ LEDOND
L US| CULLEREDD
Arteixa Lugo >
A Caruia
6,410 | 0,584 - e
i AC-523
7,600 | 1,190 n >
i AC-523
[ J
e
8,053 | 0,453 n i




82 ECO RALLYE A CORUNA Dist. 23,350 km

p o = Start Calibration Parc Ferme
j}"ﬁﬁk”fj Inicio Calibracidn * Parque Cerrado

Km t
DISTANCE DIRECTION INFORMATION " "7°
TOTAL PARTIAL TC
v AC-523
. - =
e (/0 N
| A Corufia . d
9,450 | 1,397 n 13,900
AC-14
| AC-14 |
A Coruna
Y v
11,710 | 2,260 11,640
AC-14
Cuatro Caminos[@]
AC-10 g
_ \ 4 \ 4
17,060 | 5,350 n | | 6,290
v Avda. Salgado Torres
. - -
19,980 | 2,920 3,370
¢/ Ramoén y Cajal
20,700 | 0,720 2,650
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82 ECO RALLYE A CORUNA

Start Calibration
Inicio Calibracion

>

Dist. 23,350 km

Parc Ferme
Parque Cerrado

Km t
DISTANCE DIRECTION INFORMATION " "7°
TOTAL PARTIAL TC
¢/ Ramoén y Cajal
20,950 | 0,250 2,400
AC-12
21,210 | 0,260 2,140
Avda. Linares Rivas
22,250 | 1,040 1,100
¢/ Cantén Grande
22,580 | 0,330 0,770
Avda. Marina
22,880 | 0,300 = 0,470




82 ECO RALLYE A CORUNA

Start Calibration
Inicio Calibracion

>

Dist. 23,350 km

Parc Ferme

Parque Cerrado

DISTANCE Km to
DIRECTION INFORMATION
TOTAL PARTIAL TC
Avda. Marina
ZONA PREFERENCIA
PEONIL/PEATONAL
e AGAS ! EXCEPTO
22,940 | 0,060 B Lo 0,410
Plaza Maria Pita
23,300 | 0,360 0,050
Plaza Maria Pita
N 43.370366
W 8.395357
23,350 | 0,050 B 0,000




